09/03/2023, 08:25 SEI/MPAM - 0996749 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1155312&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 65.2023.SAL.0996749.2022.017677
Manaus, 08 de março de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA
Membro da Comissão Permanente de Licitação da PGJ
Nesta

Assunto: Análise de Proposta de Licitante

Senhor Pregoeiro,

Honra-me cumprimentá-lo com o presente e, na oportunidade, em atendimento ao Ofício

nº 90.2023.CPL.0996639.2022.017677, doc nº 0996639, informo a Vossa Senhoria a APROVAÇÃO da
proposta apresentada pela empresa N. F. GRANDE & CIA LTDA (CHAMEGO BRASILEIRO),
inscrita no CNPJ: 79.034.153/0001-00 (doc. 0996635).

Cordialmente.

ANTONIO CAVALCANTE FILHO
Chefe da Seção de Almoxarifado

Documento assinado eletronicamente por Antônio Cavalcante Filho, Chefe da Seção de
Almoxarifado - SAL, em 08/03/2023, às 16:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0996749 e o
código CRC A35EF9F7.

2022.017677 v5

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0